
Tuotenimi: Kebabkiusaus

Produktnamn: Kebabfrestelse

Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02445

EAN: 6416025128720

Paino / Vikt: 380 g

Ravintoarvo / Näringsvärde 100g: energia / energi 555 kJ/133 kcal

rasva / fett 8,3 g

josta tyydyttynyttä / varav mättat 1,7 g

hiilihydraatit / kolhydrater 10,8 g

josta sokereita / varav sockerarter 3,0 g

proteiini / protein 3,4 g

suola / salt 1,03 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g / 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/glutenfri

Allergeenejä / Allergener: Maito/mjölk, soija/soja

'Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

Säilytys / Förvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen. 

Säilyvyysaika / Hållbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år från tillverkning och sista användningsdag på förpackningen.

Lämmitysohje / Uppvärmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bör upphettas till 75 °C.

Valmistuttaja / Tillverkas för: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

Valmistusmaa/Tillverkningsland: Suomi/Finland

AINESOSAT 
Kebabkiusaus 89 % [kasvirasvasekoite (rasvaton maito, vesi, kasviöljyt (rapsi, rypsi), tapioka- ja maissitärkkelys, 
emulgointiaine (E472e), aromi, väri (karotenoidit)), peruna, kebab (naudanliha (EU), vesi, mausteet (sipuli, 
mustapippuri, lipstikka, valkosipuli, sarviapila, dekstroosi, sakkaroosi, oligofruktoosi, maltodekstriini), 
soijaproteiini, perunakuitu, mineraalisuola (jodioitu suola, kaliumkloridi), stabilointiaine (E450, E451), 
hernekuitu, muunnettu tärkkelys, aromi), paprika, sipuli, suola, kebabmauste (mustapippuri, juustokumina, 
oregano, paprika, cayennepippuri, valkosipuli, kurkuma, korianteri, chilipippuri), mustapippuri], porkkana 11%.

INGREDIENSER
Kebabfrestelse 89 % [vegetabilisk fettblandning (skummjölk, vatten, vegetabiliska oljor (raps, ryps), tapioka-
och majsstärkelse, emulgeringsmedel (E472e), arom, färg (karotenoider)), potatis, kebab (nötkött (EU), vatten, 
kryddor (lök, svartpeppar, libbsticka, vitlök, bockhornsklöver, dextros, sackaros, oligofruktos, maltodextrin), 
sojaprotein, potatisfiber, mineralsalt (jodiserat salt, kaliumklorid), stabiliseringsmedel (E450, E451), ärtfiber, 
modifierad stärkelse, arom), paprika, lök, salt, kebabkrydda (svartpeppar, spiskummin, oregano, paprika, 
cayennepeppar, vitlök, gurkmeja, koriander, chilipeppar), svartpeppar], morot 11 %.


